/ ;. Píêíêilur,r Mr,n,.,ôâl.lP

W venrerviÊ oo lÉnro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'OO4/2023

O Prefeito do Município de Veúente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR o Sr. fÁBlO DA SILVA FRANÇA, portador do RG: 6584822

SDS/PE e do CPF: 044.888.314-78. para exercer o cargo de Secretário de Governo do

município de Vertente do Lério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 02 de janeiro de 2023.

ç,4
RENATO DE

PREFEITO

ru6UcÁ00ll0 (lulDf,o 0t rv§o§ 0r Pilt0IUsÀ
0t rÍnTErÍt oo úf,m

?

47)5

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - CentÍo / Vertente do Lério PE
Fone.'.3634-7144 I Fax.: 3634-'7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60